[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020                            п. Памяти 13 Борцов                                 № 768

О проведении публичных слушаний
по вопросу об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004
№ 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, Решением Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов от 18.02.2019 № 10-39р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельсовете Памяти 13 Борцов»,  постановляю:
1. Провести 09.10.2020 г. в 9 ч. 30 мин.  в здании администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, расположенному по адресу: п. Памяти 13 Борцов, ул. Советская 49, публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:11:0020105:1628,  общей площадью 763,00 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Памяти 13 Борцов, с вида  «ведение огородничества» на вид «одноквартирные усадебные жилые дома».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии – Иванов Н.Г., члены комиссии – Хуштюк С.Н., Семенова Е.В.
3. Постановление опубликовать в газете «Емельяновские веси» и обнародовать  на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района  Красноярского края.
4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета				       			         Н.Г. Воскобойник

image1.emf